
NOËL DU FUTSAL

CATEGORIES U7/U9
SAMEDI 17 DECEMBRE 2022 DIMANCHE 18 DECEMBRE 2022

CATEGORIE U7 CATEGORIE U6F à U11F

GYMNASE AUZANCES (9H30-11H30) GYMNASE CROCQ (9H30-11H30) GYMNASE LA PIGUE - GUERET (9H00 - 10H30)

US Auzances

Espoirs des Combrailles

Foot Génération 2000

EF Aubusson

US Felletin

Ent Peyrat-Mainsat/Sannat

Sud Est Creuse

Ent Vallière/St Sulpice - St Georges

Ouvert à toutes les jeunes filles licencié(e)s

GYMNASE CHATELUS MALVALEIX (9H30-11H30) GYMNASE DUN LE PALESTEL (9H30-11H30)

USC Bourganeuf

ES Guérétoise

Nord Est Creuse

Ent Ste Feyre / Foot ACC 23

AS St Sulpice le Guérétois

ES Bénévent Marsac

Creuse Avenir 2005

ES Dun Naillat

ESM La Souterraine / St Maurice

US St Fiel

US St Vaury

MERCI DE PREVOIR UNE ARRIVEE 30 MIN AVANT LE DEBUT DU PLATEAU

(9H00 OU 14H00)

SAMEDI 17 DECEMBRE 2022

GYMNASE BOUSSAC (14H30-16H30)

Foot Génération 2000

FC Royère

Ent Ste Feyre / Foot ACC 23

US St Vaury

CATEGORIE U9 INFOS PLATEAUX :
U7 : 4c4 avec GB - 1/2 terrain futsal dans le sens de la largeur

U9 : 4C4 avec GB - 1/2 terrain futsal dans le sens de la largeur

Règlement identique au football de plein-air. (Zone protégée, touches au pied…)

Temps de jeu : 8min/match

Feuilles de match à remettre au responsable du site (identique à celle de plein-air).

Licences joueurs obligatoire

GYMNASE CROCQ (14H30-16H30) GYMNASE CHATELUS MALVALEIX (14H30-16H30)

EF Aubusson

US Auzances

FR Bellegarde

US Felletin

Ent Vallière/St Sulpice-St Georges

ES Bénévent Marsac

Creuse Avenir 2005

AS St Sulpice le Guérétois

US St Fiel

GYMNASE BOUSSAC (9H30-11H30) GYMNASE DUN LE PALESTEL (14H30-16H30)

Espoirs des Combrailles

Nord Est Creuse

Ent Peyrat-Mainsat/Sannat

USC Bourganeuf

ES Dun Naillat

ES Guérétoise

ESM La Souterraine


